
Bahnbelegung Spielserie 2023_2024 KFV BK OSL
Farblegende Ferien Bbg KL H KL HABC RL Damen RL Jugend

BL LL H LL D LL ABC 1. LKH 1. LKH 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. Altd. Altd. DoKi Calau Vet. Altd.

26.08.2023

27.08.2023

02.09.2023

03.09.2023

09.09.2023 LL H ABC LL H BL x x x

10.09.2023 BL x

16.09.2023 1. LK H-St.3 KL H x x x

17.09.2023 RL Damen

23.09.2023 KL HABC x x x

24.09.2023 RL Jugend

30.09.2023 Pokal H Pokal H Pokal H Pokal H x

01.10.2023 RL Damen

07.10.2023 2. LK H-St.2 x x x x x

08.10.2023 RL Jugend x

14.10.2023 KL H x x x

15.10.2023

21.10.2023 1. LK H-St.2 x x x x

22.10.2023 KL H ABC

28.10.2023

29.10.2023

04.11.2023 1. LK H-St.2 BL x x x x

05.11.2023 BL x

11.11.2023 LL Damen x x x x

12.11.2023 RL Jugend

18.11.2023 KL H KL H ABC x x

19.11.2023 RL Damen

25.11.2023 x x x

26.11.2023 x

02.12.2023 evlt. LL H x

03.12.2023

Namensmeldung LMM an SKVB

Spiele, Termine SKVB und DBKV

Bahn in       

am

Altdöbern Calau Großräschen Lübbenau Vetschau Doberlug-

Kirchhain

Namensmeldung KMM und RL Damen an KFV BK OSL bis 31.08.



Farblegende Ferien Bbg KL H KL HABC RL Damen Jugend

BL LL H LL D LL ABC 1. LKH 1. LKH 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. Altd. Altd. DoKi Calau Vet. Altd.

09.12.2023 2. LK H-St.2 1. LK H-St.3 x x x x x

10.12.2023 LL H ABC BL x x

16.12.2023 RL Jugend

17.12.2023

23.12.2023

24.12.2023

30.12.2023

31.12.2023

06.01.2024 evtl. LL H x x x

07.01.2024 x

13.01.2024 KEM U23m,H,HC

14.01.2024 RL Damen KEM H A+B

20.01.2024 KL H ABC 1. LK H-St.2 x x x x x

21.01.2024

27.01.2024 evlt. LL H KL H x x

28.01.2024 KEM alle Damen

03.02.2024 x

04.02.2024 x

10.02.2024 KL H ABC

11.02.2024

17.02.2024 KEM Paare H

18.02.2024 KEM Paare D, M

24.02.2024 1. LK H-St.2 evtl. LL H x x x x x x

25.02.2024

02.03.2024

03.03.2024

09.03.2024 BL x

10.03.2024 RL Damen BL x

16.03.2024 KL H

17.03.2024

LVM H BC

REM H, H A, U23w, D, D C

LEM DB U18

LEM DB U14

Spiele, Termine SKVB und DBKV

evtl. Entscheidungsspiele

REM U23m, H B+C, D A+B

Weihnachten

Bahn in       

am

Altdöbern Calau Großräschen Lübbenau Vetschau Doberlug-

Kirchhain



Farblegende Ferien Bbg KL H KL HABC RL Damen Jugend

BL LL H LL D LL ABC 1. LKH 1. LKH 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. Altd. Altd. DoKi Calau Vet. Altd.

23.03.2024

24.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024 Pokal H ABC Pokal H ABC

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

01.05.2023

04.05.2024

05.05.2024 Pokal Damen

11.05.2024

12.05.2024

18.05.2024 SKVB LK Auf

19.05.2024 SKVB LK Auf

25.05.2024

26.05.2024

01.06.2024

02.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

DM Bohle Jugend

DM Bohle Senioren

DM Bohle Senioren

DM Bohle restl. AK

DM Bohle restl. AK

ggfl. Entscheidungsspiele aller Klassen

2. Runde Pokal Herren

Ostern

SKVB Aufstiegsspiele

Pfingsten SKVB Aufstiegsspiele

Pokalfinale H, H ABC

LVM H, H A 

LEM Bohle U 18 /LVM Bohle D, D A

LEM U23w,D,D B

LEM D A, D C

LEM Paare

 LEM Bohle U 14

DM Dreibahnen Erwachsene

DM Dreibahnen Erwachsene

DM Bohle Jugend

LEM U23m, H, H A

LEM H B+C

DM Dreibahen Jugend

DM Dreibahen Jugend

LEM Dreibahen Erwachsene

REM Paare

Spiele, Termine SKVB und DBKV

Bahn in       

am

Altdöbern Calau Großräschen Lübbenau Vetschau Doberlug-

Kirchhain


